[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Мельниково

от  18.10.2011  г.                                                                                         №  75
Об установлении размера расчетной единицы

В соответствии с Законом Томской области об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице»,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.   Установить размер расчетной единицы, равной 892,23 рубля.
2. Коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы и периодичность индексации устанавливаются решением о бюджете МО «Шегарский район»  бюджете на очередной финансовой год (очередной финансовый год и плановый период).
3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Шегарский вестник».

Глава Шегарского района                                                              В.Г. Емельянов